昶瑞摃丸食品特約商店合約書
立合約人：     昶瑞摃丸食品            （以下簡稱甲方）
                                                （以下簡稱乙方）

茲因約定乙方約定甲方為特約商店，持簽訂本合約。雙方秉持誠信原則共同遵守合約
內容之規定，內容如下：
1、 乙方之員工持乙方公司識別證至甲方（昶瑞摃丸食品）消費便可享有甲方之優惠條件。
2、 優惠條件：
1、 享有昶瑞摃丸食品最優惠活動。
2、 雙方同意合約最優惠活動自簽約至 年 月 日止有效，在合約有效期間內，雙
方認為有修改必要時，得隨時協商修改。若合約期限已到雙方無異議則視同
續約。（若當最優惠活動有更改都會以最優惠活動之價位給簽約廠商並用E-
mai或傳真通知）。
3、 本合約未盡事宜，經雙方同意後，另行訂之。

4、 本合約一式二份，甲乙雙方各執一份為憑。

甲方立約人：昶瑞摃丸食品                  乙方立約人：

代表人：林筠香                              代表人：
地  址：新竹市西大路150號                  地  址：
電  話：（03）5613886                        電  話：
傳  真：（03）5612319                        傳  真：
E-mai ：ch5613886@yahoo.com.tw              E-mai ：

中華民國           年           月          日